
FAS PRO

• Lineární design pro snadné čištění

• Patentovaná, energeticky úsporná, výsuvná/zasouvací chladicí
jednotka, kterou lze rychle vyměnit. Přírodní plyn CO2 pro snížení
skleníkového efektu na minimum, s GWP = 1;

• K dispozici v modelech 900 a 1050
• 900: 4 až 8 výběrů, 6/7 pater
• 1050: 5 až 10 výběrů, 6/7 pater

• Patentovaná boční chladicí ventilace pro úsporu energie, kondenzaci
a optimální homogenizaci teplot;

• 32bitová elektronika s rozhraním USB 2.0 HOST;

• Výkonné LED osvětlení s úsporou energie;

• Funkce programování, klonování a auditu pomocí USB

• Větší vnitřní rozměry pro objemnější produkty:
-Větší prostor mezi sklem a patrem ve srovnání s modelem ADVANCED
-Maximálně zvětšený výdejní prostor;
-Přední panel je vybaven inteligentním LED osvětlením,
které upozorňuje na dostupnost výrobků;

-zesílené dveře ANTIVANDAL.

• Displeje pater (v závislosti na konfiguraci);

• Systém Easy Click: pro rychlou a snadnou konfiguraci stroje

• Vrácení mincí ANTIVANDAL (volitelně);

• Interaktivní uživatelské rozhraní se 10,1'' TABLETEM;

• Integrované připojení WIFI;

• Integrovaná vzdálená správa prostřednictvím služby Fas Cloud+.

FAS 900 PRO

FAS 1050 PRO FAS VICTORIA

ANY PLACE. ANY BUSINESS.

DA
G

R744

Nadměrný sběrný zásobník Rozhraní s 10,1" tabletem



Váš distributor:

PROVENDIA s.r.o.
A1 PARK Hlavní 685/108
664 31 Lelekovice

CHARAKTERISTIKA

FAS PRO

Rozměry mm (V x Š x H) 1830 x 910 x 790 1830 x 1060 x 790
Velikost s otevřenými dveřmi mm 1660 1810
Standardní počet zásuvek/max n° 6/7 6/7
Min. vnitřní teplota +3°C s bezpečnostní pojistkou chladničky na 3 spodních patrech
Napájení V/Hz 230/50 230/50
Jmenovitý výkon chladničky W 450 450
Hmotnost Kg 270 340
Chladicí systém Kompaktní (kompresní typ, třída N) - Odvětrávaný výparník

- Cyklické odmrazování
Barevný grafický LCD displej pixel Tablet 10.1’’ Tablet 10.1’’
Protokoly MDB/BDV/Executive
Barva Černá RAL 9005 a hliník - Nerezová ocel AISI 304 a hliník

Popis Fas Pro 1050Fas Pro 900

ANY PLACE. ANY BUSINESS.

FAS 1050 PROFAS 900 PRO


